PHIẾU ĐĂNG KÍ TRƯNG BÀY SẢN PHẨM
TẠI “HỘI NGHỊ QUẢN LÝ ĐẤT & SỬ DỤNG PHÂN BÓN
 HIỆU QUẢ CHO SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP”
Thời gian tổ chức: 05/12/2019
Địa điểm: Khoa Nông Nghiệp, Trường Đại Học Cần Thơ
Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ
Tên đơn vị đăng ký:

Địa chỉ:

Fax:...........................................Điện thoại:.........................

Email:

Người liên hệ trực tiếp:

Điện thoại:.................................   Email:

Thông tin đăng ký các sản phẩm được trưng bày tại Hội nghị:
	STT
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Diện tích trưng bày
	Ghi chú

·  Diện tích trưng bày mỗi khu: 2m x 3,5m (rộng x dài)
·  Baner giới thiệu thông tin sản phẩm của đơn vị khổ in: 2m x 3,5m (rộng x dài)

·  Poster trình bày kết quả nghiên cứu Khổ in: 80cm x 120cm (rộng x dài)

Ghi chú:
1. Các sản phẩm của Đơn vị được trưng bày và quảng bá miễn phí trong thời gian diễn ra Hội nghị.

2.  Đề nghị các Đơn vị gửi file thông tin đăng ký sản phẩm trưng bày tại Hội nghị qua email: thkhanh@ctu.edu.vn từ nay đến ngày 20/11/2019. Phiếu đăng ký sản phẩm trưng bày có thể tải về từ website của hội nghị: https://htpbkhd2019.ctu.edu.vn
3. Các Đơn vị có thể chuẩn bị khu vực trưng bày sản phẩm từ ngày 04/12/2019. Sau khi kết thúc Hội nghị Đơn vị có sản phẩm trưng bày phải dọn dẹp vệ sinh trả lại không gian cho Khoa Nông Nghiệp.

Mọi thắc mắc liên quan đến thông tin trưng bày sản phẩm xin liên hệ Trần Huỳnh Khanh, số điện thoại 0987478477 - 0907884669.
………., ngày ……tháng…..năm…...